ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n° 012/GV/JCRS/2022 Nova Mamoré, 14 de março de 2023.

A Sua Excelência
MARCÉLIO RODRIGUES UCHOA
MD -  Prefeito do Município de Nova Mamoré
NOVA MAMORÉ -  RO

Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, venho através de o presente
solicitar de Vossa Excelência que seja protocolado na Energisa o seguinte
documento.

Foi solicitada a Energisa que fosse enviado uma equipe ate a escola
Osvaldo Ribeiro, localizada na linha 34 km 78, para que fosse religado o
transformador, em resposta a Energisa disse que se caso for uma religação da
unidade consumidora será necessário o Município formalizar por meio de Oficio
em formato de PDF, timbrado, datado, assinado e endereçado a Energisa,
contendo a solicitação.

Certos de poder contar com o seu imprescindível apoio nesse sentido
reitero votos de estima, consideração e apreço.

Atenciosamente,

^ \R  Cá
JOSE CARLO

l A â
sjb t

r \

DRIGUES DOS SANTOS - PATRIOTA
VEREADOR

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
www.camaradenovamamoie.ro.gov.br -  camaramunicipaldenovamamore@hotmail.com

http://www.camaradenovamamoie.ro.gov.br
mailto:camaramunicipaldenovamamore@hotmail.com